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جنایت در مرکز بازیافت
گروه حــوادث/ مــرد جوان 
که به  طرفداری از عمویش 
وارد یک درگیری شده بود 

به قتل رسید.
به گزارش خبرنگار حوادث 
 ۴:۴۷ ســاعت  »ایــران«، 
مهــر   ۱۱ یکشــنبه  عصــر 
 ۱۴۴ کلانتــری  مأمــوران 
در  تهرانپــارس  جوادیــه 
تمــاس با بازپــرس محمد 
مرگبــار  نزاعــی  از  وهابــی 
خبــر دادند.بــا اعــلام ایــن 
بــرای  جنایــی  تیــم  خبــر 
بررســی صحنه جرم راهی 

محل حادثه شدند.
یــک  در  درگیــری 
مرکزبازیافت رخ داده بود. 
مقتول پســر جوانی بود که 

بــا ضربــات چاقو به قتل رســیده بود. در تحقیقات میدانی، مشــخص شــد 
کــه درگیــری بین دو گــروه از کارگران رخ داده اســت. گروهــی که یک طرف 
دعــوا مقتول و دوســتش بوده و طــرف دیگر این نزاع خونیــن قاتل و ۵ نفر 

از رفیق هایش بودند.
عاملان درگیری کارگران مرکز بازیافت بودند که باهم دعوایشــان شده و در 
نهایت عامل جنایت دســت به چاقو شده بود. دوست مقتول در تحقیقات 
گفــت: داخل مرکــز بودیم که عامل جنایت به عموی مقتول فحاشــی کرد. 
مقتــول هــم بــه طرفــداری از عمویش که در محــل نبود با قاتل درگیر شــد. 
درگیری بالا گرفت و قاتل با چاقو ضربه ای به قفسه سینه دوستم زد. زمانی 
کــه دوســتم روی زمین افتــاد، او فــرار کرد.قاتل و چهار همدســتش از محل 
متواری شــده و یکی از همدستان او و دوســت مقتول بازداشت شده بودند.

به دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی پایتخت، تحقیقات برای 
دستگیری قاتل و همدستان متواری اش در دستور کار کارآگاهان اداره دهم  

پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت.

سرباز فداکار غرق شد
گــروه حــوادث/ ســرباز فــداکار که بــرای نجــات دو نفــر از داخــل کانال آب 

ورامین به داخل کانال رفته بود بر اثر شدت آب غرق شد.
ســرهنگ هادی حســن زاده شــهابی،  معاون اجتماعی پلیس شرق استان 
تهران در تشــریح این خبر گفت: ســرباز وظیفه شناس امیرحسین شهرکی 
جمعــی کلانتــری ۱۱ شهرســتان ورامیــن، وقتــی متوجــه افتــادن ۲نفــر از 
شهروندان در کانال آب منطقه قاسم آباد ورامین شد بدون درنگ و تردید 
بــرای نجات آنها به داخل کانال رفت که متأســفانه به دلیل شــدت جریان 

آب غرق شد و جان خود را از دست داد.
محسن پارسا رئیس سازمان آتش نشانی ورامین گفت: در این حادثه ۳ نفر 
در کانال انتقال آب قاسم آباد غرق شدند که غواصان آتش  نشانی در حال 
جست وجوی اجســاد در کانال هســتند.به گزارش خبرگزاری صداوسیمای 
اســتان تهران، محســن پارســا افزود: غواصان جســد دو نفر از غرق شدگان 
را از کانــال بــه بیرون منتقــل کردند و تلاش غواصان برای پیدا کردن ســایر 

اجساد ادامه دارد.

اخلاق کارآگاهی
دکتر غلامحسین بیابانی -دانشیار گروه کشف جرایم/ آنچه در جهان امروزه 
با نام منشور اخلاقی معروف است، قرن ها پیش در سرزمین ایران با الهام 
از ارزش های دینی و عرفانی وجود داشته است. بی تردید مشاغل در ایران 
با ســیراب شــدن از منابع دینی، آیینی و عرفانی خود، با مفهوم پهلوانی و 

جوانمردی گره می خورند. 
در اینجا فقط میل به ســود و ثروت محتوای کنش صاحبان مشاغل را دربر 
نداشــته اســت، بلکه سودمندی این مشــاغل برای پاســخگویی به نیازهای 
مــردم و گشــودن گــره از کار آنان ملاک و معیاری مهم تلقی شــده اســت. 
بــه این دلیــل می توان گفت، پهلوانــی و کنش وری توأم بــا توجه عمیق به 
معیارهای اخلاقی یک ویژگی کلیدی از تعریف فرهنگی و بومی مشاغل و 

اخلاق کار حرفه ای در ایران را در بر داشته است.
در این چشــم انداز اســت کــه می باید در پرتــوی دیگر به حرفــه ای مهم به 
نــام حرفه کارآگاهی در کشــور ما نظر دوخت. حرفه ای که در آن با فلســفه 
و نظــام معرفتــی پر بــاری از ارزش های اخلاقی رو به رو می شــویم. در این 
حرفه، کشــف حقیقت یک فضیلت به شــمار می آید، حقیقتی که می تواند 
به کمک افرادی بیاید که مورد ظلم و ســتم قرار گرفته و قربانی کنشی غیر 

اخلاقی یعنی جرم شده اند.
شــاید در کمتر پیشــه و حرفه ای بتوان به رابطه ای چنین شفاف میان کنش 
صاحب حرفه و شــغل او و مبارزه با شــر دســت یافــت. در اینجا کنش یک 
کارآگاه، میدانی را در برابر ما ترسیم می کند که در آن کنشوری به مبارزه با 

بدی ها و بی اخلاقی ها پیوند خورده است. 
بــر این مبنا کارآگاه خود کارگزار خیر اســت، کارگزاری که ســعی دارد بدون 
ســوگیری و جانبداری به کشــف حقیقتــی پنهان یاری رســاند. این حقیقت 
مکتــوم، تــا زمانی که چهره خویش را در پشــت پرده حــوادث و رخدادهای 
مبهــم و رازآلــود پنهــان کرده اســت، شــر یا همان بــدی جــولان می دهد و 
زمانــی کــه با نور خــرد و مهارت یــک کارآگاه تاریکی هزار توی جرم روشــن 
شــده و پــرده از ســیمای ظالــم یــا همان مجــرم بر داشــته می شــود، گامی 
 مهــم در جهــت اخلاقی تــر شــدن جامعــه و چیرگــی خیر بر شــر برداشــته 

شده است. 
در حالــی که شــر یعنــی مجرم می کوشــد کنــش وری مجرمانــه را به امری 
رازآلود و تکرار آن را به امری عادی تبدیل کند )روزمره شدن جرم و عادی 
شــدن آن(، این کارآگاه اســت که پرتوی از دانش را با نوع دوستی بر صحنه 
جرم می تاباند تا واقعیتی زشــت و کریه آشــکار شــود و به این ترتیب، شــر 
امــکان ظهــور مجدد و جــولان در جامعه را نیابد. اگر شــر ســایه ظلمت بار 
خــود را بــر جامعه بیفکند، احســاس امنیت مردم  قربانی نخســت خواهد 
بــود و ســایه های شــبی ظلمت بار آکنــده و لبریز از هراس بر هر ســو خواهد 
افتــاد. بــه واقــع می تــوان کارآگاه را کاشــف حقیقــت دانســت، حقیقتی که 
عریان شدن آن به خودی خود به سود خیر و در جهت مبارزه با شر است.

در اینجاســت که می توان گفت به شــکلی شــگفت انگیز حرفه کارآگاهی با 
فلسفه و نظام معرفتی خیر همسو است. کارآگاه خود کارگزار، مبشر، راوی 
و خالق روشنایی است. او ابهام و تاریکی را به روشنایی تبدیل می کند. این 

تنها در پرتو روشنایی است که می توان خیر و شر را از هم تشخیص داد. 
جامعــه بــدون کارآگاه به جامعــه ای می ماند کــه در آن نقاب ها صورت ها 
را پنهــان می کنند و کســی توان تشــخیص خیر و شــر را از هم نــدارد. از این 
چشــم انداز، کنــش کارآگاه در بطــن خــود حامــل کنشــی مبتنــی بــر نظــام 
ارزش هــای خیر و کمک به شــفاف شــدن جامعه اســت. اگر ریــا و دورویی 
را یکــی از خصلــت مهم شــر بدانیــم، کارآگاه و دانــش او را می توان دانش 
شــفافیت و یکرویــی و زدودن ابهام و پایان برتــری نقاب ها و صورتک های 

دروغین دانست.

گروه حوادث/ نخستین جلسه رسیدگی به اتهامات 
چهــار متهــم پرونده واکســن های تقلبــی کرونا در 

دادگاه کیفری یک استان البرز برگزار شد.
بــه گــزارش  روابــط عمومــی دادگســتری البــرز، 
صبــح دوشــنبه جلســه دادگاه به ریاســت قاضی 
حســین اعظمــی چهاربرج آغــاز شــد و در ابتدای 
جلســه ساســان علی رمجــی نماینده دادســتانی 
کرج با قرائت کیفرخواســت متهمــان این پرونده 
بــه نام های مهرداد، بهزاد، دکتر شــهاب  و مهدی 

خواستار اشد مجازات برای آن ها شد.
را  اتهــام مهــرداد  قرائــت کیفرخواســت،  بــا  وی 
مشــارکت در کلاهبرداری شــبکه ای، توزیع واکسن 

تقلبی کرونا و خیانت در امانت عنوان کرد.
نماینده دادستان همچنین اتهامات سایر متهمان 
را به ترتیب برای بهزاد، مشــارکت در کلاهبرداری 
شــبکه ای، توزیع واکســن تقلبی کرونا و جعل مهر 
مرکز شهید بهشتی و استفاده از آن، اتهام شهاب، 
مشــارکت در کلاهبرداری شــبکه ای، توزیع واکسن 
تقلبی کرونا و تأســیس مؤسســه و مرکــز تزریقات 
برای تزریق واکســن کرونا، اتهام مهدی، معاونت 

در کلاهبرداری شبکه ای و توزیع واکسن تقلبی کرونا 
برشمرد.

نماینــده دادســتان  گفــت: مهرداد، متهــم ردیف 
اول کــه کارمنــد بخش خدمــات بیمارســتان کوثر 
بوده و دسترســی به پوکه های ویال واکســن کرونا را 
داشته است با توجه به نبود نظارت کافی حراست 
بیمارســتان برای اجرای عملیات امحای ویال ها، 
اقــدام به خارج کــردن ویال ها کــرده و بعد از تهیه 
دستگاه پلمب، آب مقطر و داروی »متوکاربامول« 
اقدام به تهیه واکسن تقلبی و فروش آن ها به بهزاد 
میرزایی می کند. متهم بهزاد نیز ویال های واکسن 
تقلبــی کرونــا  کــه هر ویــال شــامل ۱۰ دوز واکســن 
بــوده را بــه مبلغ ســیزده میلیــون تومــان از متهم 
ردیف اول خریــداری کرده و با مبالغی بالاتر از ۴۵ 
میلیون تومان می فروخته که حجم مبادلات نشان 
می دهد وی بیش از ۱۸ میلیارد کسب کرده و مبلغ 
۵ میلیــارد و چهارصــد میلیون تومان به حســاب 

متهم ردیف اول واریز کرده است.
کــرج  انقــلاب  و  عمومــی  دادســتان  نماینــده 
درخصوص اتهامات شــهاب  که پزشــک عمومی 

 درخواست اشد مجازات
برای متهمان واکسن های تقلبی

بوده اســت اضافه کرد: وی نیز با وجود مســئولیت 
پزشــکی، ۸۰۰ دوز واکســن تقلبی کرونــا را به مبلغ 
چهار میلیــون و پانصد هزار تومان خریــداری و به 
مبلــغ پنج میلیــون و۵۰۰ هزار تومــان تا ۶ میلیون 
تومان فروخته و بیش از ۸۰۰ میلیون تومان درآمد 

نامشروع داشته است.
وی درخصوص اتهــام دیگر متهم این پرونده نیز 
گفــت: مهــدی نیــز در ازای تزریــق هر دوز واکســن 
تقلبی کرونا مبالغی در حدود ۱۰۰ تا ۱۵۰ هزار تومان 
دریافت می کرده و همچنین حساب بانکی خود را 

در اختیار بهزاد قرار داده بود.

نماینده دادســتان عمومی و انقلاب کــرج از وجود 
۱۱۰ شاکی در این پرونده خبر داد و با توجه به خدشه 
واردشــدن به اعتماد عمومی به وزارت بهداشــت 
خواستار اشــد مجازات و تعیین مجازات تکمیلی 
شد.در این جلسه تعدادی از شاکیان پرونده با بیان 
دلایل و نحوه خرید واکسن از متهمان از اعتماد به 
نظام پزشکی یکی از متهمان و کارت واکسیناسیون 

گفته و خواستار احقاق حقوق خود شدند.
یکــی از متهمــان با اشــاره بــه واکسیناســیون خود 
گفــت: محــل  گــروه  ایــن  توســط  و خانــواده اش 
واکسیناســیون محافظت شــده و با حضــور نیروی 

نگهبانی بوده و ظواهر همه چیز را درســت نشــان 
می داد.

حسین اعظمی چهاربرج مستشــار دادگاه کیفری 
یک اســتان البرز نیز دربــاره روند رســیدگی به این 
پرونده بــا گردش بیش از ۲۸ میلیارد تومانی بیان 
داشت:  پس از کشف موضوع و دستگیری متهمان، 
پرونــده در دادســرا با عنوان کلاهبرداری شــبکه ای 
منجر به صدور کیفرخواســت که اولین جلســه آن 
برگزار شد و در صورتی که نیاز به تحقیقات و بررسی 
تکمیلی نباشد پس از شور، تصمیم گیری نهایی در 

این مورد در مهلت قانونی اتخاذ خواهد شد.

11 کشته در طوفان شاهین
طوفان شاهین در عمان جان ۱۱ نفر را گرفت و عده ای 

نیــز ناپدیــد شــدند.به گزارش خبرگــزاری فرانســه از 

مســقط، مقامات عمان روز دوشــنبه اعلام کردند که 

دست کم ۱۱ نفر بر اثر طوفان گرمسیری شاهین که این 

سلطان نشین را درنوردید و باعث سیل و رانش زمین 

شــد، کشــته شــدند.کمیته ملی مدیریت فوریت های 

عمان در بیانیه ای اعلام کرد، هفت نفر از ۱۱ قربانی در 

منطقــه باطنه جان باختند و عده زیادی نیز همچنان 

ناپدید شده اند.در میان قربانیان، چهار نفر روز یکشنبه 

جــان باختنــد، یک کودک را ســیل بــرد و دو مــرد نیز 

هنگامی که ســاختمانی فرو ریخت کشته شــدند. روز 

یکشــنبه وزش باد های قوی با سرعت ۱۳۹ کیلومتر بر 

ساعت در حدود ۶۵ کیلومتری مسقط، پایتخت عمان 

ثبت شــدند.نیروی هوایی عمان نیز روز دوشنبه برای 

نجات اشــخاصی که گیر افتاده بودند و یک زندانی که 

روی بام ساختمانی پناه گرفته بود، با بالگرد وارد عمل 

شد.ســازمان هواپیمایی کشــوری عمان اعلام کرد، در 

مســقط روز دوشــنبه درختان در برخــی خیابان ها که 

گاهی همچنان ســیل گرفته بود، مانع از امداد رســانی 

می شدند. اما »اثرات مستقیم« طوفان به طور عمده 

گذشته است.به گفته محمد علاوی، از ساکنان مسقط 

ایــن نخســتین بار اســت که یــک گردباد منطقــه را در 

می نوردد و »پیامد های مستقیمی« بر عمان بویژه در 
منطقه باطنه به همراه داشته است.

گروه حوادث/ زلزله ۵.۷ ریشتری صبح دوشنبه در مرز خوزستان 
و کهگیلویــه و بویراحمــد ۲۰ مصــدوم بر جا گذاشــت و به ۲۰ روســتا 
خســارت زد. ایــن زمین لــرزه ســاعت ۶ و ۹ دقیقــه صبــح دوشــنبه 
شهرســتان کوهرنگ را لرزاند. نزدیک ترین مراکز اســتان ها به محل 
وقوع این زلزله، شهرکرد با ۱۰۲ کیلومتر و اهواز با ۱۵۸ کیلومتر گزارش 
شده است.اقبال عباسی استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: صبح 
روز دوشنبه زلزله ای در عمق ۱۰ کیلومتری زمین با قدرت ۵.۷ ریشتر 
در »چلگرد« منطقه »دهناش« رخ داد اما این زلزله خسارت جانی 

در پی نداشت.
وی با اشاره به اینکه ۲۰ نفر در این حادثه مصدوم شدند، تصریح 
کــرد: دو نفــر از مصدومــان به دلیل وخامت حال با بالگــرد به مراکز 
درمانی شــهرکرد منتقل شدند.عباســی با بیان اینکه خســارت های 
وارده در حال بررســی و ارزیابی اســت، افزود: سقف بسیاری از منازل 
مســکونی قدیمی در این منطقه فرو ریخته اســت بیشــتر منازل در 
ایــن منطقه دچار ترک شــده اند و تیم های ارزیابی روســتا به روســتا 
خســارت ها را بررســی می کننــد.وی یادآور شــد: متولیان تأسیســات 
عمومــی چهارمحال و بختیاری ماننــد آب، بــرق، گاز، تلفن و جاده 
بایــد با اســتفاده از ابزار، اختیــار و امکانات خود میزان خســارت های 
ناشــی از ایــن زمین لــرزه را بــرآورد و بســرعت نســبت به بازســازی، 

 ترمیــم و نوســازی آن اقدام کنند. میزان خســارت های وارد شــده به 
مردم به صورت دقیق بررســی و از اختیــارات دولتی مانند پرداخت 
کمک هــای بلاعــوض، تســهیلات بانکی، تمدیــد وام هــا و اقدامات 
عمرانــی برای تســریع در روند خدمات رســانی به مناطــق زلزله زده 
شهرســتان کوهرنگ بهره گیری شــود. ســهراب بهرامی، قائم  مقام 
شــرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری نیز گفت:  بر اثر وقوع 
این زمین لرزه تأسیســات کلُرزنی شهر چلگرد و روستای دهنو، اُفت 
ســطح آب در چشــمه دزداران، اُفــت ســطح آب طــرح انتقــال آب 
مجتمع بازفت، اُفت آب و چشمه مجتمع میان رودان دشت زرین و 
مورز با خسارت مواجه شده اند.وی تأکید کرد:  همچنین خسارت هایی 
به چشــمه باغ چنار بازفت، مجتمع غلام آباد، چشمه روستای مازه 
رشته، مجتمع مالک آباد و مخزن سرآقاسید، نصیرآباد و چلگرد وارد 

شده است.
وی افزود: به دنبال وقوع این زمین لرزه رصد مستمر خط انتقال 
آب آشامیدنی کوهرنگ به شهرکرد در دستور کار قرار گرفت.رئیس 
ســازمان مدیریت بحران کشــور نیز آخرین وضعیت مناطق تحت 
تأثیر زلزله ۵.۷ ریشتری در مرز میان دو استان چهارمحال و بختیاری 

و خوزستان را تشریح کرد.
اسماعیل نجار در گفت وگو با ایسنا، گفت: زلزله ای به بزرگی ۵.۷ 

ریشتر منطقه چلگرد در استان چهارمحال و بختیاری و قلعه خواجه 
در اســتان خوزســتان را لرزاند که درپــی آن تیم های ارزیاب از ســوی 
اســتانداری به مناطق تحت تأثیر زلزله اعزام شدند. با توجه به پس 
لرزه هــای رخ داده بــه احتمال خیلی زیاد زلزله ۵.۷ ریشــتری همان 
زلزلــه اصلی بوده اســت.نجار ادامه داد: خســارات مالــی در مناطق 
روســتایی وجود داشته و در حدود ۲۰ روستا مواردی از وقوع خسارت 
مالی گزارش شده است که تیم های ارزیاب در حال بررسی آن هستند 

و پس از نهایی شدن نسبت به جبران خسارات اقدام خواهد شد. 
دستور رئیس جمهوری  �

رئیس دفتر رئیس جمهوری صبح  دوشنبه به نمایندگی از طرف 
آیت الله رئیسی درتماس تلفنی با استانداران خوزستان و چهارمحال 
و بختیاری آخرین وضعیت زلزله در شهرستان کوهرنگ را پیگیری 
کرد. غلامحسین اسماعیلی در این تماس تلفنی ضمن بررسی روند 
اقدامــات انجام شــده برای امداد رســانی به زلزله زدگان، دســتورات 
رئیس جمهوری درمورد رســیدگی فوری به وضعیت زلزله زدگان و 

انجام اقدامات امدادی را به استانداران ابلاغ کرد.

گروه حوادث/ دو مرد شــیاد که به بهانه ســرمایه گذاری با ســود ثابت 
4 درصــد و تضمیــن تصاعــدی ســود رمز ارزها به صورت شــناور، دســت 
بــه کلاهبــرداری میلیــاردی زده بودنــد بــا هوشــیاری کارشناســان پلیس 
فتا دســتگیر شــدند. به گزارش خبرنگار حــوادث »ایــران«، چندی قبل با 
مراجعه ۲۰ شاکی به پلیس مشهد و اعلام کلاهبرداری میلیاردی در حوزه 

رمز ارزها، رسیدگی به این پرونده آغاز شد.
سرهنگ جواد جهانشیری رئیس پلیس فتای استان خراسان رضوی 
در تشریح خبر گفت: کارشناسان پلیس فتا با بررسی موضوع و تحقیقات 
اولیــه دریافتند فــرد یا افــراد کلاهبردار با ایجاد ســایت و کانــال تلگرامی 
و همچنیــن تبلیغــات در یــک ســایت اینترنتی با نفــوذ بــه کانال های پر 
مخاطب در حوزه ســرمایه گذاری در شــبکه های اجتماعــی بویژه تلگرام 
بــه قصد کلاهبرداری، پیشــنهاد دریافت ســود ثابــت 4 درصد و تضمین 
تصاعدی به صورت شناور به ازای سرمایه گذاری در حوزه رمز ارزها را داده 

و پس از پرداخت یک الی دو ماه، سود اصل سرمایه را به یغما می برند.
این مقام مســئول افزود:کارشناسان پلیس فتا اقدامات فنی و پلیسی 
خــود را ادامــه داده و در پی تحقیقات صــورت گرفته عاملان کلاهبرداری 
را در مشهد و تهران شناسایی کردند که متهم مشهدی در محل اختفای 
خــود در هتلی مجلل طی عملیات فنی و پلیســی دســتگیر شــد و متهم 

تهرانی با نیابت قضایی در تهران دستگیر و به دست قانون سپرده شد.
پس از دستگیری دو متهم به نام های متین   ۲۲ ساله و هادی   ۲4 ساله 
که از تحصیلات آموزش عالی برخوردار هســتند، مشخص شد قربانیان 
از سراســر کشــور بوده و به منظور احقاق حق دیگر شــاکی های پرونده که 
هنوز از دستگیری این دو متهم بی اطلاع هستند علاوه بر وثیقه سنگین، 
دستور شناسایی دو متهم به نام های موصوف به همراه تصاویرشان برای 
درج در رســانه ملی و کشــوری و روزنامه های کثیرالانتشــار از سوی قاضی 
پرونده صادر شده اســت. این مقام انتظامی در خصوص سرمایه گذاری 
و اعتماد به کانال های تلگرامی توصیه کرد: کاربران توجه داشــته باشند، 
کلاهبــرداران تحصیلکــرده فضای مجــازی به اصطلاح یقه ســفیدها در 
کمیــن ســرمایه های شــما بخصــوص در کانال هــای غیر بومــی و تلگرام 
نشسته اند و در حوزه رمز ارزها اگر علم و دانش کافی ندارید هرگز به فرد 

دیگری اعتماد نکنید و سرمایه خود را از دست ندهید.

 بازداشت کلاهبردار میلیاردی
گــروه حوادث/چند دانش آموز که با اســتفاده از  در هتل مجلل

لینک باز دعوت در گــروه واتس اپ وارد کلاس های 
آموزشــی شــده و اقــدام بــه بارگــذاری محتویــات 

مجرمانه کرده بودند، شناسایی شدند.
سرهنگ مهدی قاسمی رئیس پلیس فتا استان 
بوشــهر در ایــن بــاره گفــت: ایــن افــراد در گروه های 
شــبکه های اجتماعــی کــه از طریــق مــدارس برای 
ارتبــاط بین دانش آموز و معلمان ایجاد شــده بوده 
با ارسال لینک باز دعوت عضویت در گروه از طریق 
واتس اپ و بدون احرازهویت، وارد این گروه کلاســی 
شــده و ضمن بارگذاری محتویات مجرمانه و ایجاد 
مزاحمت برای ســایر اعضــا، باعث اخــلال در روند 

برگزاری کلاس مجازی می شدند.
رئیــس پلیــس فتا اســتان بوشــهر بیــان کــرد: با 
پیگیــری و بررســی همکارانــم در پلیس فتا اســتان، 
کاربــران مجرم شناســایی و مشــخص شــد کــه آنها 
از دانش آمــوزان مــدارس دیگــر بوده که بــا توجه به 
شــیطنت ها و کنجکاوی های خاص سنی خود برای 
همسالان شــان ایجاد مزاحمت کرده اند، که ضمن 
اخــذ تعهــد از والدین ایــن افراد و توجیــه آنان، رفع 
مزاحمت شد.قاسمی تصریح کرد: از کادر آموزشی 

مدارس خواهشمندیم که آموزش را از سامانه شاد 
پیگیــری و دنبــال کننــد و اگر بــه  هر علتی از شــبکه 
اجتماعــی دیگــری اســتفاده می شــود، مدیــر گروه 
)Admin( کــه بهتــر اســت معلــم کلاس مربوطــه 
باشد، پس از احراز هویت دانش آموزی کاربر، اقدام 
به عضو کردن افراد کرده و از ارسال لینک باز دعوت 
بــه عضویــت در گــروه خــودداری کنند.قاســمی به 
شهروندان توصیه کرد: برای استفاده فرزندان شان 
از فضــای مجــازی و تجهیــزات هوشــمند، برنامــه 
زمانبندی تعیین کرده و نظارت داشــته باشند تا به 
بهانه اجــرای تکالیف تحصیلی یا حضور در کلاس 
مجازی، گرفتار آسیب ها و خطرات فراوان این حوزه 

نشوند.
به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی پلیــس فتا، وی 
در پایــان اظهــار کــرد: انتشــار محتواهای آموزشــی 
در خصوص ســواد رســانه ای، ســواد کاربری فضای 
مجازی، کلاس های برخط و مطالب متنوع فضای 
مجــازی در دســتور کار ایــن پلیــس خواهــد بــود و 
دانش آموزان، والدین و فرهنگیان عزیز می توانند از 
طریق آدرس shad.ir/policefata در برنامه شــاد با 

ما همراه شوند.

20 مصدوم در زلزله چلگرد

گروه حــوادث/  حریق یک تانکر ســوخت باعث ایجاد 
آتش ســوزی در گمــرک دوغارون و ســوختن 4 کامیون 
شد.روح الله لطیفی سخنگوی گمرک در این باره گفت: 
روز گذشــته یــک تانکــر ســوخت در محوطــه پارکینگ 
خروج گمرک دوغارون دچار حریق شد که با وقوع این 
حادثه بلافاصله گمرک کامیون ها را از محوطه  تخلیه 
کرد تا آتش به ســایر کامیون ها ســرایت نکند. در حین 
فراینــد جابه جایی یــک کامیون ترانزیتــی و دو کامیون 
خالــی افغانســتانی هــم دچار حریق شــدند؛ بــا توجه 
بــه این که ایمن ســازی اتفــاق افتاده احتمال ســرایت 
و گســترش آتــش وجود نــدارد امــا 4 دســتگاه کامیون 

ترانزیتی در گمرک دوغارون تایباد دچار حریق شد.

گــروه حوادث/  برخورد کامیون حمل زبالــه با جدول خیابان در ولنجک 
منجــر بــه مرگ ۳ نفر شد.ســرهنگ علی همــه خانی، معــاون آموزش 
و فرهنــگ ترافیک پلیــس راهور تهران بــزرگ در این بــاره گفت: حوالی 
ســاعت ۱:۵۸ بامداد دوشــنبه یک دســتگاه کامیون حامل زباله در حال 
حرکت در مســیر شــمال به جنوب خیابــان ولنجک بود کــه در محدوده 
خیابان یکم ناگهان کنترل وسیله از دست راننده خارج شده و با سرعت 
بــا جــدول برخورد کرد.وی با بیان اینکه کامیون پــس از برخورد با جدول 
واژگون شد، گفت: پس از آن کامیون به لاین مخالف رفته، با یک دستگاه 
کامیــون ولوو دیگــر برخورد کرده و ســرانجام متوقف شــد. همه خانی با 
اشــاره به حضور عوامل پلیس راهنمایی و رانندگــی و عوامل امدادی در 
محل حادثه افزود: در این حادثه ســه نفر به علت شــدت جراحات وارده 
در دم فوت کردند که این موضوع از ســوی عوامل امدادی اعلام شد.وی 

علت این حادثه را نقص فنی در کامیون اعلام کرد و گفت: ضرورت دارد 
راننــدگان مخصوصاً رانندگان حــوزه حمل و نقل و بار به طــور دوره ای از 

ایمنی وسیله خود باخبر باشند.

واژگونی کامیون در ولنجک با ۳ کشته حریق 4 کامیون در گمرک دوغارون

مزاحمان کلاس های درسی شناسایی شدند

 ابلاغ دستورات رئیس جمهوری درمورد رسیدگی فوری به وضعیت زلزله زدگان 
و انجام اقدامات امدادی به استانداران


